
        

              Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola 

Reģ. Nr. 4312903195 

Vidzemes šosejā 34, Garkalnē, Garkalnes nov., LV-2137 

Tālr./fakss 67998480, e-pasts: garkalne@latnet.lv, garkalnesskola.lv 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Garkalnē, Garkalnes novadā 

20.08.2020.                                                                           Pielikums noteikumiem Nr.N2  
 

Kārtība, kādā skolēnu vecāki, viņu likumiskie pārstāvji un citas personas uzturas 

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskolā  

 

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija 

noteikumiem Nr. 360. “Epidemioloģiskās drošības 

noteikumi Covid-19 infekcijas ierobežošanai” 

1. Kārtība, kādā skolēnu vecāki, viņu likumiskie pārstāvji un citas personas uzturas 

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskolā (turpmāk – skolā) izstrādāta, lai 

sekmīgi organizētu Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanu un drošu uzturēšanos 

skolā. 

2. Skolēnu vecākiem, viņu likumiskajiem pārstāvjiem un citām personām (turpmāk – 

apmeklētājiem) aizliegts brīvi pārvietoties skolas telpās. 

3. Apmeklētāji uz tikšanos skolā ierodas, saskaņojot apmeklējumu ar konkrēto 

cilvēku, pie kā apmeklētājs dodas (piemēram, skolotāju vai administrācijas pārstāvi). 

4. Vecāka ierašanās pēc skolēna tiek organizēta skolas pagalmā vai pie skolas ieejas. 

5. Skolā netiek pieļauta personu ar elpceļu infekcijas slimību pazīmēm (drudzis, 

klepus, elpas trūkums) klātbūtne. Šīm personām iestādē ieeja ir liegta. 

6. Par šo noteikumu neievērošanu, kā arī gadījumā, ja apmeklētāja rīcība ir 

neadekvāta, vai ir aizdomas par viņa atrašanos alkohola vai narkotisko vielu iedarbībā, 

skola liedz ieeju iestādē un/vai izsauc Valsts policiju, Neatliekamo medicīnisko 

palīdzību. 

 
 

Direktors                                                                                  L.Bruģis 

 

 

 

mailto:garkalne@latnet.lv

